
Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Junio 2022Miércoles, 8 Junio      2022

LISTADO COMPLEMENTARIO DEFINITIVO PARA INTERINATOS Y SUPLENCIAS EDUCACION PRIMARIA - AÑO 2022

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 1 de 20

11 ALTO VALLE ESTE I - GENERAL ROCA Supervisión:

 27-36192386-9

 23-35645446-4

Cuit/Cuil
060645

060596

Legajo
PAZOS VIRGINIA MARIEL

LEIVA  ANTONELA SOLEDAD

Agente
CARMEN DE PATAGONES

GENERAL ROCA

Localidad
BUENOS AIRES

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

A
 0.84

 0.00

B C D
 0.00

 0.25

 4.05

 0.75

 0.77

 0.00

 0.00

 0.00

E F
 14.66

 10.00

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

@

25 de mayo 664

Las Catalpas 815

DomicilioS/R Observaciones
1

2

Ord.

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
64 MAESTRO DE GRADO DE ESCUELA COMUN-HOGARCargo Genérico:

Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Junio 2022Miércoles, 8 Junio      2022

LISTADO COMPLEMENTARIO DEFINITIVO PARA INTERINATOS Y SUPLENCIAS EDUCACION PRIMARIA - AÑO 2022

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 2 de 20

11 ALTO VALLE ESTE I - GENERAL ROCA Supervisión:

 20-41092835-4

 27-36344357-0

 20-39265661-9

 20-41254120-1

 27-40320388-8

 27-41479006-8

 20-39896179-0

 27-39157102-9

 20-39265648-1

 20-39075419-2

 23-31687528-9

 20-36591520-3

 27-36344493-3

 27-39157761-2

 20-29941326-9

 20-34514528-2

 27-39265613-3

Cuit/Cuil
060740

060986

060548

061059

060899

060840

060958

060914

061089

060570

061047

060984

060665

060778

060564

061362

060713

Legajo
GONZALEZ EZEQUIEL LEANDRO

GONZALEZ MELISA BELEN

ESTUARDO LUCAS DANIEL

LOPEZ LOSSIER GASTON OCTAVIO

SISTERNA KATERINNE JUDITH

SALAS WANDA AGUSTINA GUADALUPE

VELIZ, GASTON ALEJANDRO

JELDRES ALDANA

VILLALBA FRANCO ARIAN

VILLAR TOMAS

SUAREZ NIGRA MARIANO ALBERTO

AHUMADA JONATAN EMANUEL

POBLETE EVITA MARIANELA

ARCURI PAULA ROCIO

CARRIZO FERNANDO RUBEN

GUARAGNA EMILIANO

PAMICH LUCIA

Agente
GENERAL ROCA

GENERAL ROCA

GENERAL ROCA

GENERAL ROCA

GENERAL ROCA

GENERAL ROCA

GENERAL ROCA

GENERAL ROCA

GENERAL ROCA

GENERAL ROCA

GENERAL ROCA

BAHIA BLANCA

GENERAL ROCA

GENERAL ROCA

GENERAL ROCA

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

BUENOS AIRES

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

A
 0.74

 0.84

 0.81

 0.90

 0.78

 0.79

 0.72

 0.92

 0.70

 0.79

 0.77

 0.77

 0.76

 0.74

 0.70

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.00

 0.00

 0.25

 0.25

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.25

 0.00

 4.95

 1.25

 1.05

 0.75

 0.10

 0.00

 0.20

 0.00

 0.20

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

E F
 14.94

 11.34

 10.86

 10.65

 10.13

 10.04

 9.92

 9.92

 9.90

 9.79

 9.77

 9.77

 9.76

 9.74

 9.70

 9.25

 9.00

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

@

LORENZO VINTTER 11

LOS SAUCES 2590

TRELEW 2182

443 2471

las heras 1271

parana 1640

ARTURO PRATT 2914

General José María Paz 2241

italia 1981

San Martín 309

epifanio 640

Almafuerte 1861

EMILIO PETORUTTI 4737

méxico 1008

gadano 2479

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

Ord.

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*
*

*
*

O: Opción Ren.
102 MAESTRO/A ESPECIAL DE EDUCACION FISICACargo Genérico:

Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Junio 2022Miércoles, 8 Junio      2022

LISTADO COMPLEMENTARIO DEFINITIVO PARA INTERINATOS Y SUPLENCIAS EDUCACION PRIMARIA - AÑO 2022

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 3 de 20

11 ALTO VALLE ESTE I - GENERAL ROCA Supervisión:

 27-39869056-2

 27-20112121-9

 27-33743982-4

 23-37496856-4

 27-34403538-0

 27-33987601-6

 27-34705125-5

Cuit/Cuil
053813

060954

049625

060658

060598

060849

060948

Legajo
GARCIA EMILIA GRACIELA

SUAREZ MARCELA SILVIA

SOTO NATALIA SOLEDAD

MIRANDA ANA ELISA

YNDAVER LUDMILA

GIMENEZ ESTELA ALEJANDRA

DORFMAN VANESA

Agente
GENERAL ROCA

GENERAL ROCA

GENERAL ROCA

GENERAL ROCA

GENERAL ROCA

GENERAL ROCA

GENERAL ROCA

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

A
 0.94

 0.00

 0.00

 0.00

 0.82

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 2.89

 0.00

 2.10

 1.40

 0.00

 0.20

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.60

 3.10

 0.40

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

E F
 14.48

 12.35

 11.75

 10.65

 10.07

 9.45

 9.25

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

@

@

@

@

@

bolivia 2445

RÍO NEGRO 2293

DIA DEL BANCARIO 1728

Uruguay 414

Tucumán 1934

25 de Mayo  866

Almirante Brown 1771

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

Ord.
P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
103 MAESTRO ESPECIAL DE PLASTICACargo Genérico:

Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Junio 2022Miércoles, 8 Junio      2022

LISTADO COMPLEMENTARIO DEFINITIVO PARA INTERINATOS Y SUPLENCIAS EDUCACION PRIMARIA - AÑO 2022

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 4 de 20

11 ALTO VALLE ESTE I - GENERAL ROCA Supervisión:

 27-20450726-6

Cuit/Cuil
IC 106

Legajo
PRADO SUSANA BEATRIZ

Agente
GENERAL ROCA

Localidad
RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

A
 0.00

B C D
 0.25  6.15 0.00 3.60

E F
 19.00

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

@ ARTURO PRATT 2758

DomicilioS/R Observaciones
1

Ord.
I

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
104 MAESTRO/A ESPECIAL DE MUSICACargo Genérico:

Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Junio 2022Miércoles, 8 Junio      2022

LISTADO COMPLEMENTARIO DEFINITIVO PARA INTERINATOS Y SUPLENCIAS EDUCACION PRIMARIA - AÑO 2022

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 5 de 20

11 ALTO VALLE ESTE I - GENERAL ROCA Supervisión:

 27-39869056-2

 27-33743982-4

 27-20112121-9

 23-37496856-4

 27-34403538-0

 27-34705125-5

Cuit/Cuil
053813

049625

060954

060658

060598

060948

Legajo
GARCIA EMILIA GRACIELA

SOTO NATALIA SOLEDAD

SUAREZ MARCELA SILVIA

MIRANDA ANA ELISA

YNDAVER LUDMILA

DORFMAN VANESA

Agente
GENERAL ROCA

GENERAL ROCA

GENERAL ROCA

GENERAL ROCA

GENERAL ROCA

GENERAL ROCA

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

A
 0.94

 0.00

 0.00

 0.00

 0.82

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 2.89

 2.10

 0.00

 1.40

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.45

 0.40

 2.20

 0.00

 0.00

 0.00

E F
 13.53

 11.75

 11.45

 10.65

 10.07

 9.25

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

@

@

@

@

bolivia 2445

DIA DEL BANCARIO 1728

RÍO NEGRO 2293

Uruguay 414

Tucumán 1934

Almirante Brown 1771

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

Ord.
P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
106 MAESTRO ESPECIAL ACTIVIDADES PRACTICASCargo Genérico:

Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Junio 2022Miércoles, 8 Junio      2022

LISTADO COMPLEMENTARIO DEFINITIVO PARA INTERINATOS Y SUPLENCIAS EDUCACION PRIMARIA - AÑO 2022

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 6 de 20

11 ALTO VALLE ESTE I - GENERAL ROCA Supervisión:

 27-28531471-8

Cuit/Cuil
060703

Legajo
SUAREZ LOBO SOFIA ELENA

Agente
GENERAL ROCA

Localidad
RÍO NEGRO

Provincia
 6.00

A
 0.00

B C D
 0.00  0.00 0.00 0.00

E F Doc. Sup. Idon.
 6.00

Hab.
TOTALES

don  bosco 1332

DomicilioS/R Observaciones
1

Ord.

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
158 TECNICO/A FONOAUDIOLOGO/A (ETAP)Cargo Genérico:

Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Junio 2022Miércoles, 8 Junio      2022

LISTADO COMPLEMENTARIO DEFINITIVO PARA INTERINATOS Y SUPLENCIAS EDUCACION PRIMARIA - AÑO 2022

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 7 de 20

11 ALTO VALLE ESTE I - GENERAL ROCA Supervisión:

 27-30835925-0

Cuit/Cuil
060817

Legajo
VILA MARIA EUGENIA

Agente
GENERAL ROCA

Localidad
RÍO NEGRO

Provincia
 6.00

A
 0.00

B C D
 0.25  0.00 0.00 0.00

E F Doc. Sup. Idon.
 6.25

Hab.
TOTALES

@ Romagnoli 451

DomicilioS/R Observaciones
1

Ord.

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
202 TECNICO/A PSICOLOGO/A (ETAP)Cargo Genérico:

Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Junio 2022Miércoles, 8 Junio      2022

LISTADO COMPLEMENTARIO DEFINITIVO PARA INTERINATOS Y SUPLENCIAS EDUCACION PRIMARIA - AÑO 2022

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 8 de 20

11 ALTO VALLE ESTE I - GENERAL ROCA Supervisión:

 27-34626917-6

 27-39585739-3

 27-37694072-7

Cuit/Cuil
060942

060997

061117

Legajo
BAVARESCO MARIA MACARENA

FIORDELLI MALORI ROCIO DEL MAR

LLANCA FATIMA DEL CARMEN

Agente
GENERAL ROCA

GENERAL ROCA

INGENIERO JACOBACCI

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 6.00

 3.00

 3.00

A
 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.60

 0.20

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.10

 0.00

 0.00

E F Doc. Sup. Idon.
 6.95

 3.45

 3.25

Hab.
TOTALES

@

@

MENDOZA 1119

500VIV 383

manuel galvez 563

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

Ord.

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
204 TECNICO/A PEDAGOGO/A (ETAP)Cargo Genérico:

Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Junio 2022Miércoles, 8 Junio      2022

LISTADO COMPLEMENTARIO DEFINITIVO PARA INTERINATOS Y SUPLENCIAS EDUCACION PRIMARIA - AÑO 2022

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 9 de 20

11 ALTO VALLE ESTE I - GENERAL ROCA Supervisión:

 27-39585739-3

 27-37694072-7

 27-29865233-7

 27-34626917-6

Cuit/Cuil
060997

061117

061101

060942

Legajo
FIORDELLI MALORI ROCIO DEL MAR

LLANCA FATIMA DEL CARMEN

LEYRIA ANA JULIETA

BAVARESCO MARIA MACARENA

Agente
GENERAL ROCA

INGENIERO JACOBACCI

GENERAL ROCA

GENERAL ROCA

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 6.00

 6.00

 6.00

 3.00

A
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.00

 0.25

 0.20

 0.00

 0.00

 0.60

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.10

E F Doc. Sup. Idon.
 6.45

 6.25

 6.00

 3.95

Hab.
TOTALES

@

@

500VIV 383

manuel galvez 563

TUCUMAN  1730

MENDOZA 1119

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

Ord.

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
205 TECNICO/A PSICOPEDAGOGO/A (ETAP)Cargo Genérico:

Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Junio 2022Miércoles, 8 Junio      2022

LISTADO COMPLEMENTARIO DEFINITIVO PARA INTERINATOS Y SUPLENCIAS EDUCACION PRIMARIA - AÑO 2022

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 10 de 20

11 ALTO VALLE ESTE I - GENERAL ROCA Supervisión:

 20-30666371-3

Cuit/Cuil
028546

Legajo
POSSE OBERLAN JUAN LEONARDO

Agente
GENERAL ENRIQUE GODOY

Localidad
RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

A
 0.81

B C D
 0.25  12.18 0.00 1.80

E F
 24.04

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

HIPOLITO IRIGOYEN 455

DomicilioS/R Observaciones
1

Ord.
M

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
206 REFERENTE ESCOLAR TIC (RET)Cargo Genérico:

Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Junio 2022Miércoles, 8 Junio      2022

LISTADO COMPLEMENTARIO DEFINITIVO PARA INTERINATOS Y SUPLENCIAS EDUCACION PRIMARIA - AÑO 2022

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 11 de 20

11 ALTO VALLE ESTE I - GENERAL ROCA Supervisión:

 27-39869056-2

 27-33743982-4

 27-20112121-9

 23-37496856-4

 27-34403538-0

 27-33987601-6

Cuit/Cuil
053813

049625

060954

060658

060598

060849

Legajo
GARCIA EMILIA GRACIELA

SOTO NATALIA SOLEDAD

SUAREZ MARCELA SILVIA

MIRANDA ANA ELISA

YNDAVER LUDMILA

GIMENEZ ESTELA ALEJANDRA

Agente
GENERAL ROCA

GENERAL ROCA

GENERAL ROCA

GENERAL ROCA

GENERAL ROCA

GENERAL ROCA

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

A
 0.94

 0.00

 0.00

 0.00

 0.82

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 2.89

 2.10

 0.00

 1.40

 0.00

 0.20

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.45

 0.40

 2.20

 0.00

 0.00

 0.00

E F
 13.53

 11.75

 11.45

 10.65

 10.07

 9.45

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

@

@

@

@

bolivia 2445

DIA DEL BANCARIO 1728

RÍO NEGRO 2293

Uruguay 414

Tucumán 1934

25 de Mayo  866

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

Ord.
P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
223 MAESTRO ESPECIAL LABORES Y MANUALIDADESCargo Genérico:

Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Junio 2022Miércoles, 8 Junio      2022

LISTADO COMPLEMENTARIO DEFINITIVO PARA INTERINATOS Y SUPLENCIAS EDUCACION PRIMARIA - AÑO 2022

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 12 de 20

11 ALTO VALLE ESTE I - GENERAL ROCA Supervisión:

 27-28559414-1

Cuit/Cuil
055249

Legajo
MARKS RUTH ALEJANDRA

Agente
INGENIERO HUERGO

Localidad
RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

A
 0.79

B C D
 0.25  11.60 0.00 1.60

E F
 23.24

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

ROQUE SAENZ PEÑA 850

DomicilioS/R Observaciones
1

Ord.

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
226 MAESTRO ESPECIAL INGLESCargo Genérico:

Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Junio 2022Miércoles, 8 Junio      2022

LISTADO COMPLEMENTARIO DEFINITIVO PARA INTERINATOS Y SUPLENCIAS EDUCACION PRIMARIA - AÑO 2022

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 13 de 20

11 ALTO VALLE ESTE I - GENERAL ROCA Supervisión:

 27-39782450-6

 27-38812567-0

Cuit/Cuil
055486

060870

Legajo
BARROSO CLARK TATIANA FLORENCIA

MUSSATTI BIANCA

Agente

GENERAL ROCA

Localidad

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

A
 0.85

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.05

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

E F
 10.15

 9.25

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

@ O HIGGINS 1859

DomicilioS/R Observaciones
1

2

Ord.

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
252 MAESTRO ESPECIAL DANZASCargo Genérico:

Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Junio 2022Miércoles, 8 Junio      2022

LISTADO COMPLEMENTARIO DEFINITIVO PARA INTERINATOS Y SUPLENCIAS EDUCACION PRIMARIA - AÑO 2022

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 14 de 20

11 ALTO VALLE ESTE I - GENERAL ROCA Supervisión:

 27-28677683-9

Cuit/Cuil
060565

Legajo
PERALTA ERIKA SORAYA

Agente
GENERAL ROCA

Localidad
RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

A
 0.00

B C D
 0.25  0.25 0.00 0.20

E F
 9.70

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

@ 443 2755

DomicilioS/R Observaciones
1

Ord.

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
253 MAESTRO ESPECIAL TEATROCargo Genérico:

Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Junio 2022Miércoles, 8 Junio      2022

LISTADO COMPLEMENTARIO DEFINITIVO PARA INTERINATOS Y SUPLENCIAS EDUCACION PRIMARIA - AÑO 2022

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 15 de 20

HORAS PRIMARIAS PARA MAESTRO ESPECIAL DE
MUSICA

11 ALTO VALLE ESTE I - GENERAL ROCA Supervisión:

 27-20450726-6

Cuit/Cuil
IC 106

Legajo
PRADO SUSANA BEATRIZ

Agente
GENERAL ROCA

Localidad
RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

A
 0.00

B C D
 0.25  6.15 0.00 3.45

E F
 18.85

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

@ ARTURO PRATT 2758

DomicilioS/R Observaciones
1

Ord.
I

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
8122Asignatura Genérica

Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Junio 2022Miércoles, 8 Junio      2022

LISTADO COMPLEMENTARIO DEFINITIVO PARA INTERINATOS Y SUPLENCIAS EDUCACION PRIMARIA - AÑO 2022

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 16 de 20

HORAS PRIMARIAS PARA MAESTRO ESPECIAL DE
INGLES

11 ALTO VALLE ESTE I - GENERAL ROCA Supervisión:

 27-28559414-1

Cuit/Cuil
055249

Legajo
MARKS RUTH ALEJANDRA

Agente
INGENIERO HUERGO

Localidad
RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

A
 0.79

B C D
 0.25  11.60 0.00 1.15

E F
 22.79

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

ROQUE SAENZ PEÑA 850

DomicilioS/R Observaciones
1

Ord.

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
8123Asignatura Genérica

Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Junio 2022Miércoles, 8 Junio      2022

LISTADO COMPLEMENTARIO DEFINITIVO PARA INTERINATOS Y SUPLENCIAS EDUCACION PRIMARIA - AÑO 2022

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 17 de 20

HORAS PRIMARIAS PARA MAESTRO ESPECIAL DE
PLASTICA

11 ALTO VALLE ESTE I - GENERAL ROCA Supervisión:

 27-39869056-2

 27-33743982-4

 23-37496856-4

 27-34403538-0

 27-33987601-6

 27-34705125-5

Cuit/Cuil
053813

049625

060658

060598

060849

060948

Legajo
GARCIA EMILIA GRACIELA

SOTO NATALIA SOLEDAD

MIRANDA ANA ELISA

YNDAVER LUDMILA

GIMENEZ ESTELA ALEJANDRA

DORFMAN VANESA

Agente
GENERAL ROCA

GENERAL ROCA

GENERAL ROCA

GENERAL ROCA

GENERAL ROCA

GENERAL ROCA

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

A
 0.94

 0.00

 0.00

 0.82

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 2.89

 2.10

 1.40

 0.00

 0.20

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.45

 0.40

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

E F
 13.53

 11.75

 10.65

 10.07

 9.45

 9.25

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

@

@

@

@

bolivia 2445

DIA DEL BANCARIO 1728

Uruguay 414

Tucumán 1934

25 de Mayo  866

Almirante Brown 1771

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

Ord.
P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
8124Asignatura Genérica

Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Junio 2022Miércoles, 8 Junio      2022

LISTADO COMPLEMENTARIO DEFINITIVO PARA INTERINATOS Y SUPLENCIAS EDUCACION PRIMARIA - AÑO 2022

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 18 de 20

HORAS PRIMARIAS PARA MAESTRO ESPECIAL DE
TEATRO

11 ALTO VALLE ESTE I - GENERAL ROCA Supervisión:

 27-28677683-9

Cuit/Cuil
060565

Legajo
PERALTA ERIKA SORAYA

Agente
GENERAL ROCA

Localidad
RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

A
 0.00

B C D
 0.25  0.25 0.00 0.20

E F
 9.70

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

@ 443 2755

DomicilioS/R Observaciones
1

Ord.

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
8125Asignatura Genérica

Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Junio 2022Miércoles, 8 Junio      2022

LISTADO COMPLEMENTARIO DEFINITIVO PARA INTERINATOS Y SUPLENCIAS EDUCACION PRIMARIA - AÑO 2022

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 19 de 20

HORAS PRIMARIAS PARA MAESTRO ESPECIAL DE
DANZA

11 ALTO VALLE ESTE I - GENERAL ROCA Supervisión:

 27-39782450-6

 27-38812567-0

Cuit/Cuil
055486

060870

Legajo
BARROSO CLARK TATIANA FLORENCIA

MUSSATTI BIANCA

Agente

GENERAL ROCA

Localidad

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

A
 0.85

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.05

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

E F
 10.15

 9.25

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

@ O HIGGINS 1859

DomicilioS/R Observaciones
1

2

Ord.

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
8126Asignatura Genérica

Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Junio 2022Miércoles, 8 Junio      2022

LISTADO COMPLEMENTARIO DEFINITIVO PARA INTERINATOS Y SUPLENCIAS EDUCACION PRIMARIA - AÑO 2022

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 20 de 20

HORAS PRIMARIAS PARA MAESTRO ESPECIAL DE
EDUCACION FISICA

11 ALTO VALLE ESTE I - GENERAL ROCA Supervisión:

 20-41092835-4

 27-36344357-0

 20-39265661-9

 20-41254120-1

 27-40320388-8

 27-41479006-8

 20-39896179-0

 27-39157102-9

 20-39265648-1

 20-39075419-2

 23-31687528-9

 20-36591520-3

 27-36344493-3

 27-39157761-2

 20-29941326-9

 20-34514528-2

 27-39265613-3

Cuit/Cuil
060740

060986

060548

061059

060899

060840

060958

060914

061089

060570

061047

060984

060665

060778

060564

061362

060713

Legajo
GONZALEZ EZEQUIEL LEANDRO

GONZALEZ MELISA BELEN

ESTUARDO LUCAS DANIEL

LOPEZ LOSSIER GASTON OCTAVIO

SISTERNA KATERINNE JUDITH

SALAS WANDA AGUSTINA GUADALUPE

VELIZ, GASTON ALEJANDRO

JELDRES ALDANA

VILLALBA FRANCO ARIAN

VILLAR TOMAS

SUAREZ NIGRA MARIANO ALBERTO

AHUMADA JONATAN EMANUEL

POBLETE EVITA MARIANELA

ARCURI PAULA ROCIO

CARRIZO FERNANDO RUBEN

GUARAGNA EMILIANO

PAMICH LUCIA

Agente
GENERAL ROCA

GENERAL ROCA

GENERAL ROCA

GENERAL ROCA

GENERAL ROCA

GENERAL ROCA

GENERAL ROCA

GENERAL ROCA

GENERAL ROCA

GENERAL ROCA

GENERAL ROCA

BAHIA BLANCA

GENERAL ROCA

GENERAL ROCA

GENERAL ROCA

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

BUENOS AIRES

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

A
 0.74

 0.84

 0.81

 0.90

 0.78

 0.79

 0.72

 0.92

 0.70

 0.79

 0.77

 0.77

 0.76

 0.74

 0.70

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.00

 0.00

 0.25

 0.25

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.25

 0.00

 4.95

 1.25

 1.05

 0.75

 0.10

 0.00

 0.20

 0.00

 0.20

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

E F
 14.94

 11.34

 10.86

 10.65

 10.13

 10.04

 9.92

 9.92

 9.90

 9.79

 9.77

 9.77

 9.76

 9.74

 9.70

 9.25

 9.00

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

@

LORENZO VINTTER 11

LOS SAUCES 2590

TRELEW 2182

443 2471

las heras 1271

parana 1640

ARTURO PRATT 2914

General José María Paz 2241

italia 1981

San Martín 309

epifanio 640

Almafuerte 1861

EMILIO PETORUTTI 4737

méxico 1008

gadano 2479

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

Ord.

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*
*

*
*

O: Opción Ren.
8128Asignatura Genérica

Listado de Referencias:

Tít
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to
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De
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t. 

14
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 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual


